[image: image1.emf]张家口职业技术学院   20 1 1 年新生入学须知   亲爱的 新同学：   欢迎你来到张家口职业技术学院学习深造。为 便于 你做好入学的准备及报到工作， 现将有关事项通知如下：   一、 报到时间、地点、乘车路线及要求   报到时间： 20 1 1 年 9 月 4 日   报到地点：张家口职业技术学院（张家口市高新区马路东 59 号）   乘车路线： 报到当天学院在张家口 火车 南站设新生接待 点 ， 其他 时间 报到的学生 自行来校。张家口市 各 区、县学生可乘长途汽车 沿张宣公路 到学院门口下车， 或 从展 览馆 乘 4 路公交车在职业技术学院站下车南行 200 米即到。新生凭《录取通知书》可 购买半价 火 车票。   报到要求：新生凭《录取通知书》和《准考证》按规定时间报到注册，确因特殊 情况不能按时报到者，必须来人、来电请假（请假不得超过 五天 ） ，请假电话 0313 - 4084676 。未经请假或请假逾期者，视为自动放弃入学资格并在省招委规定时间 内予以销号 ，取消入学资格 。   二、 201 1 级 新生 按照 转户自愿 的原则， 凭《录取通知书》到当地公安部门办理户 口迁移手续，户口迁移证上的姓名用字必须与《录取通知书》上的姓名用字相同 ， 并 在户口迁移证上注明本人身份证号 码 和户口性质（农业或非农业）， 同时 加盖户口专用 章 ，户口 迁移证不得涂改。张家 口籍学生入学时持户籍证明到我院办理入户手续。办 理户口迁移的同学 必须 于入学后 30 天内到学院保卫处办理 入户 手续 ，过期一律不予办 理 。   三、 新生凭《录取通知书》到原毕业学校提取本人档案，入学后交所在系。   四、 新生中的共产党员要带县（市）“ 组织关系介绍信”，介绍信开头写“中共张 家口职业技术学院委员会”； 共青团员自带《团员证》及组织关系转出手续，入学后交 本系党支部统一到院党委办公室或团委注册登记。   五、 交费方式： 您可以将学费、教材费、住宿费汇入学院账户，或存入所发卡中， 也可交现金办理入学手续 。     六、 学生宿舍为每位学生准备了衣橱 。 为 保证质量，方便管理，防止 不合格、不 卫生床上用品 流入学 院 ，保障学生健康， 学院为 学 生代购了部分经省教育厅统一组织 、 省质监局纤检所检验合格、 价格合理的宿舍生活用品。（详见附表）

七、报到时每人交小二寸彩色照片8张，转户口的学生另交身份证专用照片1张。

附表：

2011年新生收费情况一览表

	项目
	款额
	分类及说明

	学费
	7000元/学年
	动漫设计与制作专业（游戏程序设计方向）、软件技术

	5000元/学年
	其他各专业

	住宿费
	800元/学年

600元/学年
	住6人间

住8人间（学院统一分配宿舍）

	预收教材款
	1000元
	毕业时多退少补

	代购学生宿舍生活用品
	605元
	统一配置：床单2条、被罩2个、枕套2个、枕芯1个、枕巾2条、毛巾1条、暖壶1只、马扎1个、脸盆1个、塑料盆1个、被盖1条。（265元）

自选配置：棉被1条、薄棉被1条、棉褥1条、枕芯1个。（340元）

	城镇医疗保险
	20元/年
医疗卡8元
	三年制交68元，两年制交48元

	校服、迷彩服
	165元
	迷彩服军训、实习时使用

学院地址：河北省张家口市高新区马路东59号

邮政编码：075000

联系电话：0313—4089263  4084679  4085612  4084656  13903137699  13932337067 13784558585
_1373706143.doc
张家口职业技术学院

2011年新生入学须知

亲爱的新同学：

欢迎你来到张家口职业技术学院学习深造。为便于你做好入学的准备及报到工作，现将有关事项通知如下：

一、报到时间、地点、乘车路线及要求

报到时间：2011年9月4日

报到地点：张家口职业技术学院（张家口市高新区马路东59号）

乘车路线：报到当天学院在张家口火车南站设新生接待点，其他时间报到的学生自行来校。张家口市各区、县学生可乘长途汽车沿张宣公路到学院门口下车，或从展览馆乘4路公交车在职业技术学院站下车南行200米即到。新生凭《录取通知书》可购买半价火车票。

报到要求：新生凭《录取通知书》和《准考证》按规定时间报到注册，确因特殊情况不能按时报到者，必须来人、来电请假（请假不得超过五天），请假电话0313-4084676。未经请假或请假逾期者，视为自动放弃入学资格并在省招委规定时间内予以销号，取消入学资格。

二、2011级新生按照转户自愿的原则，凭《录取通知书》到当地公安部门办理户口迁移手续，户口迁移证上的姓名用字必须与《录取通知书》上的姓名用字相同，并在户口迁移证上注明本人身份证号码和户口性质（农业或非农业），同时加盖户口专用章，户口迁移证不得涂改。张家口籍学生入学时持户籍证明到我院办理入户手续。办理户口迁移的同学必须于入学后30天内到学院保卫处办理入户手续，过期一律不予办理。

三、新生凭《录取通知书》到原毕业学校提取本人档案，入学后交所在系。

四、新生中的共产党员要带县（市）“组织关系介绍信”，介绍信开头写“中共张家口职业技术学院委员会”；共青团员自带《团员证》及组织关系转出手续，入学后交本系党支部统一到院党委办公室或团委注册登记。

五、交费方式：您可以将学费、教材费、住宿费汇入学院账户，或存入所发卡中，也可交现金办理入学手续。

六、学生宿舍为每位学生准备了衣橱。为保证质量，方便管理，防止不合格、不卫生床上用品流入学院，保障学生健康，学院为学生代购了部分经省教育厅统一组织、省质监局纤检所检验合格、价格合理的宿舍生活用品。（详见附表）

七、报到时每人交小二寸彩色照片8张，转户口的学生另交身份证专用照片1张。

2011年新生收费情况一览表

		项目

		款额

		分类及说明

		学费

		7000元/学年

		动漫设计与制作专业（游戏程序设计方向）、软件技术

		5000元/学年

		其他各专业

		住宿费

		800元/学年

600元/学年

		住6人间

住8人间（学院统一分配宿舍）

		预收教材款

		1000元

		毕业时多退少补

		代购学生宿舍生活用品

		605元

		统一配置：床单2条、被罩2个、枕套2个、枕芯1个、枕巾2条、毛巾1条、暖壶1只、马扎1个、脸盆1个、塑料盆1个、被盖1条。（265元）

自选配置：棉被1条、薄棉被1条、棉褥1条、枕芯1个。（340元）

		城镇医疗保险

		20元/年

医疗卡8元

		三年制交68元，两年制交48元

		校服、迷彩服

		165元

		迷彩服军训、实习时使用

学院地址：河北省张家口市高新区马路东59号

邮政编码：075000

联系电话：0313—4089263  4084679  4085612  4084656  13903137699  13932337067   13784558585